证券代码：200160          证券简称：东沣 B        公告编号：2020-007

东沣科技集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

东沣科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 2 月 5 日召开

了第七届董事会第十七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的方案》。具体内容详见公司于 2020 年 2 月 6日刊登在《香港商报》、《证券

时报》及巨潮资讯网的相关公告。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司回购股

份实施细则》等相关规定，现将披露董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即

2020 年 2 月 5 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持

股数量、比例数据的情况公告如下：

一、披露董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2020 年 2 月 5 日）

前 10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 王栋 208,324,800 29.49%

2 GUOTAI JUNAN

SECURITIES(HONGKONG) LIMITED
46,201,326 6.54%

3 中国光大证券（香港）有限公司 36,090,936 5.11%

4 Haitong International Securities Company

Limited-Account Client
23,503,175 3.33%

5 承德县北方实业总公司 18,517,651 2.62%

6 申万宏源证券(香港)有限公司 16,641,703 2.36%

7 王正松 13,327,891 1.89%

8 粟有和 7,253,202 1.03%

9 周海虹 6,711,600 0.95%

10 王文胜 6,655,000 0.94%

披露董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2020 年 2 月 5日）前 10

名无限售条件股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 GUOTAI JUNAN

SECURITIES(HONGKONG) LIMITED
46,201,326 6.54%

2 中国光大证券（香港）有限公司 36,090,936 5.11%

3 Haitong International Securities Company

Limited-Account Client
23,503,175 3.33%

4 申万宏源证券(香港)有限公司 16,641,703 2.36%

5 粟有和 7,253,202 1.03%

6 周海虹 6,711,600 0.95%

7 王文胜 6,655,000 0.94%

8 CORE PACIFIC-YAMAICHI

INTERNATIONAL (H.K.) LIMITED
6,051,543 0.86%

9 李天云 5,223,100 0.74%

10 李亦田 3,314,500 0.47%

特此公告

东沣科技集团股份有限公司

                                           董事会

                                                        2020年 2 月 11日